€10,00 εκάστης, συνολικού ύψους €273.000 με σκοπό τον ισόποσο συμψηφισμό ζημιών, καθώς και σε αύξηση 

ύψους €50.000 με έκδοση 5.000 μετοχών ονομαστικής αξίας €10,00 εκάστης. Μετά τις ανωτέρω μεταβολές του 

μετοχικού κεφαλαίου, το συνολικό μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται στο ποσό των €55.000, διαιρούμενο 

σε πέντε χιλιάδες πεντακόσιες (5.500) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας δέκα ευρώ (€10,00) εκάστης 

Στις 31 Δεκεμβρίου 2019 τα ίδια κεφάλαια της Εταιρείας είχαν καταστεί αρνητικά εκ νέου (€ -52.093) και ως εκ 

τούτου η Διοίκηση της Εταιρείας υποχρεούται να θέσει το εν λόγω θέμα προς συζήτηση στην επόμενη Γενική

[...]

Το εγκεκριμένο μετοχικό κεφάλαιο είναι ίδιο με τις μετοχές που έχουν εκδοθεί και διατεθεί σε μετόχους και είναι 

πλήρως καταβεβλημένο. Η ονομαστική αξία μιας μετοχής της Εταιρείας είναι €10,00 (2018: €10,00). 

Με την Έκτακτη Αυτόκλητη Καθολική Γενική Συνέλευση των μετόχων της 28ης Ιουνίου 2019 αποφασίστηκε η 

μείωση του μετοχικού κεφαλαίου κατά το ποσό των διακοσίων εβδομήντα τριών χιλιάδων ευρώ (€273.000) με 

ακύρωση είκοσι εφτά χιλιάδων τριακοσίων (27.300) μετοχών ονομαστικής αξίας δέκα ευρώ εκάστης με 

συμψηφισμό ζημιών και στη συνέχεια αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά το ποσό των πενήντα 

31 Δεκεμβρίου 2019 31 Δεκεμβρίου 2018

Μεταφερόμενες φορολογικές ζημιές προς συμψηφισμό 36.543 39.226

[...]

Τα έξοδα αύξησης Μετοχικού Κεφαλαίου ανήλθαν σε €550 μετά 

την αφαίρεση του σχετικού φόρου εισοδήματος καταχωρήθηκαν αφαιρετικά στα Ίδια Κεφάλαια. 

Μετά τις ανωτέρω μεταβολές του μετοχικού κεφαλαίου, το συνολικό μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας θα 

ανέρχεται στο ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (€55.000), διαιρούμενο σε πέντε χιλιάδες πεντακόσιες 

(5.500) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας δέκα ευρώ (€10,00) εκάστης. Η καταβολή του ποσού της αύξησης 

πραγματοποιήθηκε σε δύο δόσεις ως εξής: 9 Αυγούστου 2019: €25.500 & 24 Οκτωβρίου 2019: €24.500. 

Και οι δύο μέτοχοι της Εταιρείας συμμετείχαν στην εν λόγω αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου, αναλογικά κατά το